
A N I V E R S A R I O

I Copa España Descensos A.B. Sprint

18/04/2010  -  Sort

K1D Seniors
T.Máximo  364.95 CLASIFICACIÓN K1 Dama Senior

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 004 HEITZ, DOROTHEE SANTIAGOTARRAK 2:04.90 124.90 2:06.06 126.06 250.96 25

2. 003 SANTIAGO MARTINEZ, UXUE SANTIAGOTARRAK 2:07.93 127.93 2:11.27 131.27 259.20 +8.24 22

3. 006 SANCHEZ RODRIGUEZ, Vª ISABEL SANTIAGOTARRAK 2:08.49 128.49 2:11.09 131.09 259.58 +8.62 20

4. 009 MIRALLES PRATS, LAURA SICORIS CLUB 2:11.53 131.53 2:17.71 137.71 269.24 +18.28 18

5. 001 MANCEBO CUESTA, MARTA CAPITAN NEMO 2:19.41 139.41 2:19.36 139.36 278.77 +27.81 17

6. 092 HERRERA DORADO, MONTSERRAT CANTABRIA 2:27.80 147.80 2:29.73 149.73 297.53 +46.57 16

7. 005 JIMENEZ GARCIA, MARIA SANTIAGOTARRAK 2:34.93 154.93 2:39.72 159.72 314.65 +63.69 15

- 002 MARTIN MONEDERO, JUANA PAULA RIO ERESMA 3:01.91 181.91   -     AB  

C1H Seniors
T.Máximo  349.73 CLASIFICACIÓN C1 Hombre Senior

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 014 RAMOS COLLADO, RODRIGO CAPITAN NEMO 2:06.29 126.29 2:07.00 127.00 253.29 25

2. 094 MARIN GARCIA, VICTOR CALASPARRA 2:30.67 150.67 2:28.87 148.87 299.54 +46.25 22

3. 012 SANCHEZ RODRIGUEZ, ISAAC CAPITAN NEMO 2:52.94 172.94 2:51.94 171.94 344.88 +91.59 20

K1H Seniors
T.Máximo  304.12 CLASIFICACIÓN K1 Hombre Senior

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 050 ARAKAMA MENDIOLA, ESTEBAN SANTIAGOTARRAK 1:45.71 105.71 1:45.94 105.94 211.65 25

2. 048 MIRALLES PRATS, XAVIER SICORIS CLUB 1:47.41 107.41 1:47.51 107.51 214.92 +3.27 22

3. 039 TUDEL CARDIEL, EDUARDO CANTABRIA 1:51.94 111.94 1:53.20 113.20 225.14 +13.49 20

4. 042 MARTINEZ HERRERA, DAVID CANTABRIA 1:51.51 111.51 1:53.84 113.84 225.35 +13.70 18

5. 032 FIDALGO DE LEON, GUILERMO PICO AZUL 1:53.37 113.37 1:54.01 114.01 227.38 +15.73 17

6. 028 GONZALEZ DIAZ, MARCOS FLUVIAL DE LUGO 1:54.64 114.64 1:53.07 113.07 227.71 +16.06 16

7. 030 JIMENEZ PRATS, GERMAN SICORIS CLUB 1:53.76 113.76 1:54.19 114.19 227.95 +16.30 15

8. 029 CRAVIOTTO BLANCO, VICTOR SICORIS CLUB 1:54.27 114.27 1:55.93 115.93 230.20 +18.55 14

9. 037 SARRION MERINO, ERIC CAPITAN NEMO 1:54.69 114.69 1:55.65 115.65 230.34 +18.69 13

10. 038 RUIZ DE MAGDALENA, ADRIAN CALASPARRA 1:54.38 114.38 1:56.15 116.15 230.53 +18.88 12

11. 033 GONZALEZ URANGA, IGNACIO SANTIAGOTARRAK 1:58.16 118.16 1:53.53 113.53 231.69 +20.04 11

12. 034 RAMOS COLLADO, RODRIGO CAPITAN NEMO 1:57.54 117.54 1:59.21 119.21 236.75 +25.10 10

13. 036 PEREZ PABLO, JESUS CAPITAN NEMO 2:17.08 137.08 2:03.44 123.44 260.52 +48.87 9

14. 031 JIMENEZ PRATS, ALBERT SICORIS CLUB 2:12.89 132.89 2:11.68 131.68 264.57 +52.92 8

15. 035 SANCHEZ RODRIGUEZ, ISAAC CAPITAN NEMO 2:22.62 142.62 2:25.78 145.78 288.40 +76.75 7

C1H Cadetes
T.Máximo  399.70 CLASIFICACIÓN C1 Hombre Cadete

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 060 CAMPOY MOYA, VICTOR CALASPARRA 2:24.80 144.80 2:28.64 148.64 293.44 25

2. 057 SANCHEZ HERRERO, JOKIN SANTIAGOTARRAK 2:31.36 151.36 2:29.26 149.26 300.62 +7.18 22
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A N I V E R S A R I O

I Copa España Descensos A.B. Sprint

18/04/2010  -  Sort

C1H Cadetes
T.Máximo  399.70 CLASIFICACIÓN C1 Hombre Cadete

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

3. 058 AZKONOBIETA CAMINO, IÑAKI SANTIAGOTARRAK 2:35.61 155.61 2:39.51 159.51 315.12 +21.68 20

4. 056 MITXELENA URZULANETA, GANIX SANTIAGOTARRAK 2:54.25 174.25 2:55.33 175.33 349.58 +56.14 18

- 055 HUGUET GENE, ARNAU SICORIS CLUB 2:24.45 144.45   -     AB  

- 059 RODRIGUEZ MARTINEZ, ALEJANDR CALASPARRA   -     DQ    -     NP  

K1D Cadetes
T.Máximo  417.09 CLASIFICACIÓN K1 Dama Cadete

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 063 MOLINO MARTINEZ, MARTA SANTIAGOTARRAK 2:13.01 133.01 2:15.55 135.55 268.56 25

2. 061 ROSELL MIRMI, JOANA SICORIS CLUB 2:19.15 139.15 2:16.22 136.22 275.37 +6.81 22

3. 062 PEREZ MARTIN, SANDRA CAPITAN NEMO 2:38.43 158.43 2:38.72 158.72 317.15 +48.59 20

K1H Cadetes
T.Máximo  347.57 CLASIFICACIÓN K1 Hombre Cadete

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 067 MARTINEZ COS, ARNAU SICORIS CLUB 1:59.04 119.04 1:58.40 118.40 237.44 25

2. 066 LACAMBRA ANDREU, XAVI SICORIS CLUB 1:56.48 116.48 2:01.21 121.21 237.69 +0.25 22

3. 070 RODRIGUEZ DE LOS FRAILES, HA SANTIAGOTARRAK 2:04.98 124.98 2:04.47 124.47 249.45 +12.01 20

4. 068 MIRMI MONERRIS, JOAN SICORIS CLUB 2:03.50 123.50 2:06.29 126.29 249.79 +12.35 18

5. 069 SANZ BASCUÑANA, ARNAU SICORIS CLUB 2:06.32 126.32 2:07.87 127.87 254.19 +16.75 17

6. 071 TOLEDO AZCUE, HARITZ SANTIAGOTARRAK 2:30.46 150.46 2:35.87 155.87 306.33 +68.89 16

- 072 RODRIGUEZ MUÑOZ, HECTOR CAPITAN NEMO   -     AB    -     NP  

- 064 OSA CALAVERA, ANDER KOXTAPE   -     NP    -     NP  

- 065 IÑARRA OLAZIREGUI, ENEKO KOXTAPE   -     NP    -     NP  

C1H Juniors
T.Máximo  374.72 CLASIFICACIÓN K1 Hombre Junior

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 076 IRIBARREN DOÑABEITIA, AITOR SANTIAGOTARRAK 1:55.76 115.76 1:56.24 116.24 232.00 25

2. 074 HERNANDEZ PRAT, GUILLEM SICORIS CLUB 2:01.98 121.98 1:58.20 118.20 240.18 +8.18 22

3. 081 DELGADO GARCIA, RAUL PICO AZUL 2:01.47 121.47 2:00.43 120.43 241.90 +9.90 20

4. 080 RAMOS DE LA PUENTE, SAMUEL TABANERA DEL MONTE 2:02.47 122.47 2:00.97 120.97 243.44 +11.44 18

5. 075 MESA PEREZ, PAU SICORIS CLUB 2:04.00 124.00 2:03.93 123.93 247.93 +15.93 17

6. 073 CASADO MERINO, VICTOR RIO ERESMA 2:14.63 134.63 2:01.43 121.43 256.06 +24.06 16

7. 079 SANCHEZ PASCUAL, PEDRO CALASPARRA 2:09.39 129.39 2:14.26 134.26 263.65 +31.65 15

- 077 RAMIREZ PONSA, MIGUEL BAIX CINCA 2:17.11 137.11   -     NP  

- 078 VILAR GONZALEZ, DANIEL BAIX CINCA   -     AB    -     NP  
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A N I V E R S A R I O

I Copa España Descensos A.B. Sprint

18/04/2010  -  Sort

K1H Veteranos
T.Máximo  304.12 CLASIFICACIÓN K1 Hombre Veterano

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 091 CHACON RAMIREZ, LUIS SICORIS CLUB 2:03.39 123.39 2:05.38 125.38 248.77 25

2. 084 GARCIA NIETO, DAVID SICORIS CLUB 2:06.75 126.75 2:03.69 123.69 250.44 +1.67 22

3. 085 CRAVIOTTO BLANCO, MANUEL SICORIS CLUB 2:08.76 128.76 2:03.88 123.88 252.64 +3.87 20

4. 083 TORRES SANCHEZ, JUAN SEGUNDO CALASPARRA 2:10.83 130.83 2:06.63 126.63 257.46 +8.69 18

5. 089 MIRALLES CAMPENY, JOSEP SICORIS CLUB 2:16.54 136.54 2:08.64 128.64 265.18 +16.41 17

6. 087 GILART HERNANDEZ, JUAN SICORIS CLUB 2:14.11 134.11 2:12.92 132.92 267.03 +18.26 16

7. 090 HERRERA DORADO, RAFAEL SICORIS CLUB 2:04.74 124.74 2:23.90 143.90 268.64 +19.87 15

8. 086 SANCHEZ SAN JOSE, JUAN JOSE CAPITAN NEMO 2:22.40 142.40 2:15.15 135.15 277.55 +28.78 14

9. 082 SANTIN MORALES, DANIEL PICO AZUL 2:39.98 159.98 2:31.32 151.32 311.30 +62.53

10. 088 JUANES ROGADO, OSCAR SICORIS CLUB 5:53.74 353.74 2:11.11 131.11 484.85 +236.08
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A N I V E R S A R I O

I Copa España Descensos A.B. Clásica

18/04/2010  -  Sort

K1H Seniors
T.Máximo  1628508 CLASIFICACIÓN Abridor

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 155 CRAVIOTTO NOGUÉ, HECTOR SICORIS CLUB 7:20.15 440.15 440.15

2. 156 LLORENTE VAQUERO, DAVID RIO ERESMA 7:51.86 471.86 471.86 +31.71

C1H Cadetes
T.Máximo  2140325 CLASIFICACIÓN C1 Hombre Cadete

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 055 HUGUET GENE, ARNAU SICORIS CLUB 7:50.16 470.16 470.16 25

2. 057 SANCHEZ HERRERO, JOKIN SANTIAGOTARRAK 8:22.41 502.41 502.41 +32.25 22

3. 060 CAMPOY MOYA, VICTOR CALASPARRA 8:27.20 507.20 507.20 +37.04 20

4. 059 RODRIGUEZ MARTINEZ, ALEJANDR CALASPARRA 8:35.96 515.96 515.96 +45.80 18

5. 058 AZKONOBIETA CAMINO, IÑAKI SANTIAGOTARRAK 8:52.37 532.37 532.37 +62.21 17

6. 056 MITXELENA URZULANETA, GANIX SANTIAGOTARRAK 9:13.14 553.14 553.14 +82.98 16

K1D Cadetes
T.Máximo  CLASIFICACIÓN K1 Dama Cadete

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 061 ROSELL MIRMI, JOANA SICORIS CLUB 7:38.49 458.49 458.49 25

2. 063 MOLINO MARTINEZ, MARTA SANTIAGOTARRAK 7:42.35 462.35 462.35 +3.86 22

3. 062 PEREZ MARTIN, SANDRA CAPITAN NEMO 8:41.22 521.22 521.22 +62.73 20

K1H Cadetes
T.Máximo  1861152 CLASIFICACIÓN K1 Hombre Cadete

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 067 MARTINEZ COS, ARNAU SICORIS CLUB 6:41.06 401.06 401.06 25

2. 066 LACAMBRA ANDREU, XAVI SICORIS CLUB 6:43.53 403.53 403.53 +2.47 22

3. 069 SANZ BASCUÑANA, ARNAU SICORIS CLUB 7:02.12 422.12 422.12 +21.06 20

4. 068 MIRMI MONERRIS, JOAN SICORIS CLUB 7:04.66 424.66 424.66 +23.60 18

5. 070 RODRIGUEZ DE LOS FRAILES, HA SANTIAGOTARRAK 7:08.15 428.15 428.15 +27.09 17

6. 072 RODRIGUEZ MUÑOZ, HECTOR CAPITAN NEMO 8:09.85 489.85 489.85 +88.79 16

7. 071 TOLEDO AZCUE, HARITZ SANTIAGOTARRAK 8:42.22 522.22 522.22 +121.16 15

- 064 OSA CALAVERA, ANDER KOXTAPE   -     NP  

- 065 IÑARRA OLAZIREGUI, ENEKO KOXTAPE   -     NP  

C1H Juniors
T.Máximo  2006555 CLASIFICACIÓN K1 Hombre Junior

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 076 IRIBARREN DOÑABEITIA, AITOR SANTIAGOTARRAK 6:42.46 402.46 402.46 25

2. 073 CASADO MERINO, VICTOR RIO ERESMA 6:42.64 402.64 402.64 +0.18 22

3. 074 HERNANDEZ PRAT, GUILLEM SICORIS CLUB 6:43.86 403.86 403.86 +1.40 20

4. 081 DELGADO GARCIA, RAUL PICO AZUL 6:44.73 404.73 404.73 +2.27 18
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A N I V E R S A R I O

I Copa España Descensos A.B. Clásica

18/04/2010  -  Sort

C1H Juniors
T.Máximo  2006555 CLASIFICACIÓN K1 Hombre Junior

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

5. 080 RAMOS DE LA PUENTE, SAMUEL TABANERA DEL MONTE 6:56.14 416.14 416.14 +13.68 17

6. 075 MESA PEREZ, PAU SICORIS CLUB 7:00.19 420.19 420.19 +17.73 16

7. 079 SANCHEZ PASCUAL, PEDRO CALASPARRA 7:26.69 446.69 446.69 +44.23 15

8. 077 RAMIREZ PONSA, MIGUEL BAIX CINCA 7:56.80 476.80 476.80 +74.34 14

9. 078 VILAR GONZALEZ, DANIEL BAIX CINCA 8:01.48 481.48 481.48 +79.02 13

C1H Seniors
T.Máximo  1872784 CLASIFICACIÓN C1 Hombre Senior

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 014 RAMOS COLLADO, RODRIGO CAPITAN NEMO 7:16.01 436.01 436.01 25

2. 094 MARIN GARCIA, VICTOR CALASPARRA 8:27.06 507.06 507.06 +71.05 22

3. 012 SANCHEZ RODRIGUEZ, ISAAC CAPITAN NEMO 9:41.28 581.28 581.28 +145.27 20

K1D Seniors
T.Máximo  1954210 CLASIFICACIÓN K1 Dama Senior

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 004 HEITZ, DOROTHEE SANTIAGOTARRAK 7:02.13 422.13 422.13 25

2. 006 SANCHEZ RODRIGUEZ, Vª ISABEL SANTIAGOTARRAK 7:13.29 433.29 433.29 +11.16 22

3. 009 MIRALLES PRATS, LAURA SICORIS CLUB 7:19.69 439.69 439.69 +17.56 20

4. 003 SANTIAGO MARTINEZ, UXUE SANTIAGOTARRAK 7:30.10 450.10 450.10 +27.97 18

5. 092 HERRERA DORADO, MONTSERRAT CANTABRIA 7:47.80 467.80 467.80 +45.67 17

6. 001 MANCEBO CUESTA, MARTA CAPITAN NEMO 7:49.55 469.55 469.55 +47.42 16

7. 005 JIMENEZ GARCIA, MARIA SANTIAGOTARRAK 8:33.40 513.40 513.40 +91.27 15

8. 002 MARTIN MONEDERO, JUANA PAULA RIO ERESMA 8:54.47 534.47 534.47 +112.34 14

K1H Seniors
T.Máximo  1628508 CLASIFICACIÓN K1 Hombre Senior

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 050 ARAKAMA MENDIOLA, ESTEBAN SANTIAGOTARRAK 21:38.53 1298.53 1298.53 25

2. 048 MIRALLES PRATS, XAVIER SICORIS CLUB 22:09.65 1329.65 1329.65 +31.12 22

3. 029 CRAVIOTTO BLANCO, VICTOR SICORIS CLUB 22:22.06 1342.06 1342.06 +43.53 20

4. 032 FIDALGO DE LEON, GUILERMO PICO AZUL 22:33.70 1353.70 1353.70 +55.17 18

5. 028 GONZALEZ DIAZ, MARCOS FLUVIAL DE LUGO 22:39.41 1359.41 1359.41 +60.88 17

6. 039 TUDEL CARDIEL, EDUARDO CANTABRIA 22:40.99 1360.99 1360.99 +62.46 16

7. 037 SARRION MERINO, ERIC CAPITAN NEMO 22:46.04 1366.04 1366.04 +67.51 15

8. 042 MARTINEZ HERRERA, DAVID CANTABRIA 22:56.65 1376.65 1376.65 +78.12 14

9. 038 RUIZ DE MAGDALENA, ADRIAN CALASPARRA 23:39.28 1419.28 1419.28 +120.75 13

10. 033 GONZALEZ URANGA, IGNACIO SANTIAGOTARRAK 23:44.39 1424.39 1424.39 +125.86 12

11. 030 JIMENEZ PRATS, GERMAN SICORIS CLUB 24:14.20 1454.20 1454.20 +155.67 11

12. 036 PEREZ PABLO, JESUS CAPITAN NEMO 24:44.94 1484.94 1484.94 +186.41 10
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A N I V E R S A R I O

I Copa España Descensos A.B. Clásica

18/04/2010  -  Sort

K1H Seniors
T.Máximo  1628508 CLASIFICACIÓN K1 Hombre Senior

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

13. 031 JIMENEZ PRATS, ALBERT SICORIS CLUB 25:53.78 1553.78 1553.78 +255.25 9

14. 035 SANCHEZ RODRIGUEZ, ISAAC CAPITAN NEMO 28:41.74 1721.74 1721.74 +423.21 8

K1H Veteranos
T.Máximo  1628508 CLASIFICACIÓN K1 Hombre Veterano

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 090 HERRERA DORADO, RAFAEL SICORIS CLUB 6:47.11 407.11 407.11 25

2. 088 JUANES ROGADO, OSCAR SICORIS CLUB 6:53.96 413.96 413.96 +6.85 22

3. 091 CHACON RAMIREZ, LUIS SICORIS CLUB 7:02.09 422.09 422.09 +14.98 20

4. 084 GARCIA NIETO, DAVID SICORIS CLUB 7:02.27 422.27 422.27 +15.16 18

5. 086 SANCHEZ SAN JOSE, JUAN JOSE CAPITAN NEMO 7:15.75 435.75 435.75 +28.64 17

6. 087 GILART HERNANDEZ, JUAN SICORIS CLUB 7:21.76 441.76 441.76 +34.65 16

7. 083 TORRES SANCHEZ, JUAN SEGUNDO CALASPARRA 7:31.19 451.19 451.19 +44.08 15

8. 082 SANTIN MORALES, DANIEL PICO AZUL 8:31.36 511.36 511.36 +104.25 14

9. 085 CRAVIOTTO BLANCO, MANUEL SICORIS CLUB 28:41.74 1721.74 1721.74 +1314.63 13

- 089 MIRALLES CAMPENY, JOSEP SICORIS CLUB   -     NP  
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CLUB CLASICA SPRINT TOTAL

1 SICORIS CLUB 370 318 688
2 229 244 473
3 168 145 313
4 102 92 194
5 47 54 101
6 49 37 86
7 36 16 52
8 17 18 35
9 17 16 33

10 27 0 27
11 0 0 0

CLUB CAIAC BAIX CINCA
CLUB KOXTAPE PASAI DONIBANE

I Copa España Descensos A.B. Clásica y Sprint

Sort

Clasificación por equipos

CLUB DE PIRAGÜISMO KAYAK PICO AZUL
CLUB DEPORTIVO RIO ERESMA
CLUB DEPORTIVO PIRAGUISMO TABANERA DEL MONTE
CLUB FLUVIAL DE LUGO

CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK
CLUB DEPORTIVO CAPITAN NEMO DE CIUDAD RODRIGO
CLUB  PIRAGUISMO CALASPARRA
CLUB CANTABRIA CANOE KAYAK

A N I V E R S A R I O



A N I V E R S A R I O

I Copa España Descensos A.B. Sprint

18/04/2010  -  Sort

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES K-1 HOMBRES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 050 ARAKAMA MENDIOLA, ESTE SANTIAGOTARRAK Sen 1:45.71 0 105.71 1:45.94 0 105.94 211.65 1000

2. 048 MIRALLES PRATS, XAVIER SICORIS CLUB Sen 1:47.41 0 107.41 1:47.51 0 107.51 214.92 +3.27 1015

3. 039 TUDEL CARDIEL, EDUARDO CANTABRIA Sen 1:51.94 0 111.94 1:53.20 0 113.20 225.14 +13.49 1064

4. 042 MARTINEZ HERRERA, DAVID CANTABRIA Sen 1:51.51 0 111.51 1:53.84 0 113.84 225.35 +13.70 1065

5. 032 FIDALGO DE LEON, GUILERM PICO AZUL Sen 1:53.37 0 113.37 1:54.01 0 114.01 227.38 +15.73 1074

6. 028 GONZALEZ DIAZ, MARCOS FLUVIAL DE LUGO Sen 1:54.64 0 114.64 1:53.07 0 113.07 227.71 +16.06 1076

7. 030 JIMENEZ PRATS, GERMAN SICORIS CLUB Sen 1:53.76 0 113.76 1:54.19 0 114.19 227.95 +16.30 1077

8. 029 CRAVIOTTO BLANCO, VICTO SICORIS CLUB Sen 1:54.27 0 114.27 1:55.93 0 115.93 230.20 +18.55 1088

9. 037 SARRION MERINO, ERIC CAPITAN NEMO Sen 1:54.69 0 114.69 1:55.65 0 115.65 230.34 +18.69 1088

10. 038 RUIZ DE MAGDALENA, ADR CALASPARRA Sen 1:54.38 0 114.38 1:56.15 0 116.15 230.53 +18.88 1089

11. 033 GONZALEZ URANGA, IGNAC SANTIAGOTARRAK Sen 1:58.16 0 118.16 1:53.53 0 113.53 231.69 +20.04 1095

12. 034 RAMOS COLLADO, RODRIG CAPITAN NEMO Sen 1:57.54 0 117.54 1:59.21 0 119.21 236.75 +25.10 1119

13. 067 MARTINEZ COS, ARNAU SICORIS CLUB Cad 1:59.04 0 119.04 1:58.40 0 118.40 237.44 +25.79 1122

14. 066 LACAMBRA ANDREU, XAVI SICORIS CLUB Cad 1:56.48 0 116.48 2:01.21 0 121.21 237.69 +26.04 1123

15. 091 CHACON RAMIREZ, LUIS SICORIS CLUB VtA 2:03.39 0 123.39 2:05.38 0 125.38 248.77 +37.12 1175

16. 070 RODRIGUEZ DE LOS FRAILE SANTIAGOTARRAK Cad 2:04.98 0 124.98 2:04.47 0 124.47 249.45 +37.80 1179

17. 068 MIRMI MONERRIS, JOAN SICORIS CLUB Cad 2:03.50 0 123.50 2:06.29 0 126.29 249.79 +38.14 1180

18. 084 GARCIA NIETO, DAVID SICORIS CLUB VtA 2:06.75 0 126.75 2:03.69 0 123.69 250.44 +38.79 1183

19. 085 CRAVIOTTO BLANCO, MANU SICORIS CLUB VtA 2:08.76 0 128.76 2:03.88 0 123.88 252.64 +40.99 1194

20. 069 SANZ BASCUÑANA, ARNAU SICORIS CLUB Cad 2:06.32 0 126.32 2:07.87 0 127.87 254.19 +42.54 1201

21. 083 TORRES SANCHEZ, JUAN SE CALASPARRA VtA 2:10.83 0 130.83 2:06.63 0 126.63 257.46 +45.81 1216

22. 036 PEREZ PABLO, JESUS CAPITAN NEMO Sen 2:17.08 0 137.08 2:03.44 0 123.44 260.52 +48.87 1231

23. 031 JIMENEZ PRATS, ALBERT SICORIS CLUB Sen 2:12.89 0 132.89 2:11.68 0 131.68 264.57 +52.92 1250

24. 089 MIRALLES CAMPENY, JOSE SICORIS CLUB VtA 2:16.54 0 136.54 2:08.64 0 128.64 265.18 +53.53 1253

25. 087 GILART HERNANDEZ, JUAN SICORIS CLUB VtA 2:14.11 0 134.11 2:12.92 0 132.92 267.03 +55.38 1262

26. 090 HERRERA DORADO, RAFAE SICORIS CLUB VtA 2:04.74 0 124.74 2:23.90 0 143.90 268.64 +56.99 1269

27. 086 SANCHEZ SAN JOSE, JUAN CAPITAN NEMO VtA 2:22.40 0 142.40 2:15.15 0 135.15 277.55 +65.90 1311

28. 035 SANCHEZ RODRIGUEZ, ISAA CAPITAN NEMO Sen 2:22.62 0 142.62 2:25.78 0 145.78 288.40 +76.75 1363

29. 071 TOLEDO AZCUE, HARITZ SANTIAGOTARRAK Cad 2:30.46 0 150.46 2:35.87 0 155.87 306.33 +94.68 1447

30. 082 SANTIN MORALES, DANIEL PICO AZUL VtA 2:39.98 0 159.98 2:31.32 0 151.32 311.30 +99.65 1471

31. 088 JUANES ROGADO, OSCAR SICORIS CLUB VtA 5:53.74 0 353.74 2:11.11 0 131.11 484.85 +273.20 2291

- 072 RODRIGUEZ MUÑOZ, HECTO CAPITAN NEMO Cad   -   0   AB    -   0   NP  

- 064 OSA CALAVERA, ANDER KOXTAPE Cad   -   0   NP    -   0   NP  

- 065 IÑARRA OLAZIREGUI, ENEKO KOXTAPE Cad   -   0   NP    -   0   NP  

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES C-1 HOMBRES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 076 IRIBARREN DOÑABEITIA, AIT SANTIAGOTARRAK Juv 1:55.76 0 115.76 1:56.24 0 116.24 232.00 1096

2. 074 HERNANDEZ PRAT, GUILLEM SICORIS CLUB Juv 2:01.98 0 121.98 1:58.20 0 118.20 240.18 +8.18 1135
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CLASIFICACION POR EMBARCACIONES C-1 HOMBRES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

3. 081 DELGADO GARCIA, RAUL PICO AZUL Juv 2:01.47 0 121.47 2:00.43 0 120.43 241.90 +9.90 1143

4. 080 RAMOS DE LA PUENTE, SAM TABANERA DEL MONT Juv 2:02.47 0 122.47 2:00.97 0 120.97 243.44 +11.44 1150

5. 075 MESA PEREZ, PAU SICORIS CLUB Juv 2:04.00 0 124.00 2:03.93 0 123.93 247.93 +15.93 1171

6. 014 RAMOS COLLADO, RODRIG CAPITAN NEMO Sen 2:06.29 0 126.29 2:07.00 0 127.00 253.29 +21.29 1197

7. 073 CASADO MERINO, VICTOR RIO ERESMA Juv 2:14.63 0 134.63 2:01.43 0 121.43 256.06 +24.06 1210

8. 079 SANCHEZ PASCUAL, PEDRO CALASPARRA Juv 2:09.39 0 129.39 2:14.26 0 134.26 263.65 +31.65 1246

9. 060 CAMPOY MOYA, VICTOR CALASPARRA Cad 2:24.80 0 144.80 2:28.64 0 148.64 293.44 +61.44 1386

10. 094 MARIN GARCIA, VICTOR CALASPARRA Sen 2:30.67 0 150.67 2:28.87 0 148.87 299.54 +67.54 1415

11. 057 SANCHEZ HERRERO, JOKIN SANTIAGOTARRAK Cad 2:31.36 0 151.36 2:29.26 0 149.26 300.62 +68.62 1420

12. 058 AZKONOBIETA CAMINO, IÑA SANTIAGOTARRAK Cad 2:35.61 0 155.61 2:39.51 0 159.51 315.12 +83.12 1489

13. 012 SANCHEZ RODRIGUEZ, ISAA CAPITAN NEMO Sen 2:52.94 0 172.94 2:51.94 0 171.94 344.88 +112.88 1629

14. 056 MITXELENA URZULANETA, G SANTIAGOTARRAK Cad 2:54.25 0 174.25 2:55.33 0 175.33 349.58 +117.58 1652

- 077 RAMIREZ PONSA, MIGUEL BAIX CINCA Juv 2:17.11 0 137.11   -   0   NP  

- 055 HUGUET GENE, ARNAU SICORIS CLUB Cad 2:24.45 0 144.45   -   0   AB  

- 078 VILAR GONZALEZ, DANIEL BAIX CINCA Juv   -   0   AB    -   0   NP  

- 059 RODRIGUEZ MARTINEZ, ALE CALASPARRA Cad   -   0   DQ    -   0   NP  

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES K-1 MUJERES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 004 HEITZ, DOROTHEE SANTIAGOTARRAK Sen 2:04.90 0 124.90 2:06.06 0 126.06 250.96 1186

2. 003 SANTIAGO MARTINEZ, UXUE SANTIAGOTARRAK Sen 2:07.93 0 127.93 2:11.27 0 131.27 259.20 +8.24 1225

3. 006 SANCHEZ RODRIGUEZ, Vª IS SANTIAGOTARRAK Sen 2:08.49 0 128.49 2:11.09 0 131.09 259.58 +8.62 1226

4. 063 MOLINO MARTINEZ, MARTA SANTIAGOTARRAK Cad 2:13.01 0 133.01 2:15.55 0 135.55 268.56 +17.60 1269

5. 009 MIRALLES PRATS, LAURA SICORIS CLUB Sen 2:11.53 0 131.53 2:17.71 0 137.71 269.24 +18.28 1272

6. 061 ROSELL MIRMI, JOANA SICORIS CLUB Cad 2:19.15 0 139.15 2:16.22 0 136.22 275.37 +24.41 1301

7. 001 MANCEBO CUESTA, MARTA CAPITAN NEMO Sen 2:19.41 0 139.41 2:19.36 0 139.36 278.77 +27.81 1317

8. 092 HERRERA DORADO, MONTS CANTABRIA Sen 2:27.80 0 147.80 2:29.73 0 149.73 297.53 +46.57 1406

9. 005 JIMENEZ GARCIA, MARIA SANTIAGOTARRAK Sen 2:34.93 0 154.93 2:39.72 0 159.72 314.65 +63.69 1487

10. 062 PEREZ MARTIN, SANDRA CAPITAN NEMO Cad 2:38.43 0 158.43 2:38.72 0 158.72 317.15 +66.19 1498

- 002 MARTIN MONEDERO, JUANA RIO ERESMA Sen 3:01.91 0 181.91   -   0   AB  

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES C-2 HOMBRES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES C-1 MUJERES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo
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